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W sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Oławie odbyło się spotkanie, zorganizowane przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Oławie we współpracy z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych w Oławie oraz 
Urzędem Skarbowym w Oławie, skierowane do osób, które otrzymają wsparcie w postaci 
jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej. 
  
W spotkaniu, które otworzyli starosta oławski Zdzisław Brezdeń i dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 
Oławie Teresa Markiewicz,  uczestniczyły osoby zakwalifikowane do udziału w projektach 
współfinansowanych z Unii Europejskiej. 
  
Pierwszy z projektów realizowany jest w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego i dotyczy osób 
młodych, do 30 roku życia - jest to „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Poddziałanie oławskim (IV)"
1.1.1. 
  
Drugi projekt, realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020, dotyczy osób powyżej 30 roku życia i nosi nazwę - „Aktywizacja osób 

. powyżej 30 roku życia pozostających bez pracy w powiecie oławskim (V)"
  
Osobom, które nie spełniały szczegółowych kryteriów kwalifikowalności do wyżej wymienionych 
projektów Powiatowy Urząd Pracy w Oławie przyznawał także pomoc ze środków Funduszu Pracy. 
  
Uczestnikom spotkania zostały przedstawione informacje z zakresu ubezpieczeń społecznych i 
ubezpieczenia zdrowotnego tj. rozliczania i opłacania składek oraz zasady korzystania z przysługujących 
ulg. Prelegenci omówili również zagadnienia związane z opodatkowaniem firm. Uczestników zapoznano 
między innymi z tematyką z zakresu obowiązków podatkowych, form i zasad opodatkowania dochodów 
jednoosobowej działalności gospodarczej. 
  
Informacje na temat projektów i środków z Funduszu Pracy można uzyskać w siedzibie PUP w Oławie, 
pokój 003, na stronie internetowej  lub pod numerami telefonu: 71 31 39 https://olawa.praca.gov.pl/
035 oraz 71 31 39 652. 
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